
  

UCHWAŁA NR XXX/160/18 

RADY GMINY GIBY 

z dnia 18 października 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 

poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1. zwiększyć plan dochodów o kwotę: 183 469,95 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. zwiększyć plan wydatków o kwotę: 183 469,95 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów budżetowych - 12 299 825,58 zł, w tym: 

bieżące - 11 999 825,58 zł, majątkowe - 300 000,00 zł. Plan wydatków budżetowych - 12 206 503,58 zł, 

w tym: bieżące - 11 626 468,58 zł, majątkowe - 580 035,00 zł. 

2. Nadwyżkę budżetu w wysokości 93 322 zł przeznacza się na planowaną spłatę rat kredytów. 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2018r stanowi Załącznik Nr 3. 

§ 4. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi Załącznik Nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Cezary Jan Czarniewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 listopada 2018 r.

Poz. 4451



Załącznik do uchwały Nr XXX/160/18 

Rady Gminy Giby 

z dnia 18 października 2018 r. 

DOCHODY 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 223 441,00 150 000,00 373 441,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 223 441,00 150 000,00 373 441,00 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 150 000,00 150 000,00 300 000,00 

Razem: 8 704 705,00 150 000,00 8 854 705,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 29 588,00 33 200,00 62 788,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 
28 989,00 33 200,00 62 189,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
28 989,00 33 200,00 62 189,00 

801     Oświata i wychowanie 18 453,12 269,95 18 723,07 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 18 453,12 269,95 18 723,07 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
18 453,12 269,95 18 723,07 

Razem: 3 411 650,63 33 469,95 3 445 120,58 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4451



Dochody bieżące stanowi kwota: 11 999 825,58 zł 

1) środki na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 0 zł,       

w tym: środki  określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 0 zł 

Dochody majątkowe stanowi kwota: 300 000 zł, w tym: 

1) dotacje i środki przekazane na inwestycje - 0 zł 

w tym: środki na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 0 zł 

2) dochody ze sprzedaży majątku - 300 000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4451



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/160/18 

Rady Gminy Giby 

z dnia 18 października 2018 r. 

WYDATKI 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 50 302,00 10 000,00 60 302,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 50 302,00 10 000,00 60 302,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 93 156,00 140 000,00 233 156,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 91 156,00 140 000,00 231 156,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
0,00 140 000,00 140 000,00 

Razem: 8 611 383,00 150 000,00 8 761 383,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 29 588,00 33 200,00 62 788,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 
28 989,00 33 200,00 62 189,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 33 200,00 33 200,00 

801     Oświata i wychowanie 18 453,12 269,95 18 723,07 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 18 453,12 269,95 18 723,07 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182,67 2,65 185,32 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 270,45 267,30 18 537,75 

Razem: 3 411 650,63 33 469,95 3 445 120,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4451



 

Wydatki bieżące stanowi kwota: 11 616 468,58 zł,  z tego: 

1) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 5 413 419,37 zł 

2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych -  2 211 332,21 zł 

3) dotacje udzielone na zadania bieżące - 164 220,00 zł 

4) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 3 697 497,00 zł 

5) obsługa długu - 130 000,00 zł 

6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków unijnych - 0 zł  w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 0 zł 

Wydatki majątkowe stanowi kwota: 580 035,00 zł, z tego: 

1) programy finansowane z udziałem środków unijnych - 0 zł w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 0 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4451



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/160/18 

Rady Gminy Giby 

z dnia 18 października 2018 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2018 r. 

Dotacje  

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. GOK  60 000 zł  1. 

Wspieranie realizacji zadań 

publicznych z zakresu 

profilaktyki rozwiązywania 

problemów alkoholowych 

4 000 zł   

2. Biblioteka     97 000 zł       

3. OSP Pogorzelec 3 220 zł        

4. OSP Giby 140 000 zł        

Razem 143 220 zł 157 000 zł    4 000 zł   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4451



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/160/18 

Rady Gminy Giby 

z dnia 18 października 2018 r. 

OBJAŚNIENIA 

do § 1 pkt 1 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę: 183 469,95 zł 

33 200 zł - dotacja celowa na zadania zlecone w zakresie wyborów do samorządów przeprowadzonych 

w dniu 21.10.2018 roku 

269,95 zł - dotacja celowa na zadania zlecone w zakresie wyposażenia szkół w podręczniki i materiały 

ćwiczeniowe 

150 000 zł - sprzedaż mienia (działka Nr 102/3 o pow.0,4142 ha obręb Frącki za planowaną cenę 

50 000 zł, działka Nr 102/2 o pow.0,3600 ha obręb Frącki za planowaną cenę 40 000 zł oraz działka 

Nr 118/1 o pow.0,4345 ha obręb Kukle za planowaną cenę 60 000 zł 

do § 1 pkt 2 

1. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę: 183 469,95 zł 

33 200 zł - diety członkom Obwodowych Komisji Wyborczych biorących udział  w wyborach do 

samorządów w dniu 21.10.2018 roku 

269,95 zł - zakup materiałów i wyposażenie szkół w podręczniki, materiały ćwiczeniowe i edukacyjne 

140 000 zł - dotacja udzielona dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gibach jako wkład własny w realizacji 

zakupu samochodu strażackiego 

10 000 zł - zakup materiałów do naprawy dróg i mostów gminnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4451


		2018-11-06T10:31:05+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




